

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № _7__  
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 
от 30 мая 2024  г.
Наименование муниципального учреждения 
города Азова (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №10 г. Азова
Виды деятельности муниципального учреждения 
города Азова (обособленного подразделения) дошкольное образование
Периодичность на 01.01.2025 г.  
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица в возрасте до 8 лет
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина
отклонения

	
	Категория потребителей

(наимено-вание

показателя)4
	Виды образовательных программ

(наименование

показателя)4
	Возраст обучаю-щихся

(наименование

показателя)4
	Формы образова-ния и формы реализа-ции образова-тельных программ

(наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребыва-ния

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0БВ24ДМ62000
	не указано
	не указано
	от 1 года 

до 3 лет
	очная
	группа полного 

дня
	Повышение квалификации педагогических работников в соответствии с графиком на очередной год
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей    (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуги 
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение)
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	Виды образовательных программ

(наименование

показателя)4
	Возраст обучающихся

(наименование
показателя)4
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

(наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0БВ24ДМ62000
	не указано
	не указано
	от 1 года до 3 лет
	очная
	группа полного 

дня
	число обучающихся
	человек
	792
	12
	12

	8

	
	
	
	



РАЗДЕЛ 2

1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица в возрасте до 8 лет
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина
отклонения

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	Виды образовательных программ

(наименование

показателя)4
	Возраст обучающихся

(наименование

показателя)4
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

(наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	от 3 лет 

до 8 лет
	очная
	группа полного 

дня
	Повышение квалификации педагогических работников в соответствии с графиком на очередной год
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей    (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуги 
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение)
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	Виды образовательных программ

(наименование

показателя)4
	Возраст обучающихся

(наименова-

ние

показателя)4
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

(наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	от 3 лет 

до 8 лет
	очная
	группа полного 

дня
	число обучающихся
	человек
	792
	50
	50

	47
	
	
	
	 


РАЗДЕЛ 3
1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина
отклонения

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	 Возраст обучающихся 

(наименование

показателя)4
	__________

(наименование

показателя)4
	 (наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА50000
	Физические лица за исключением  льготных категорий
	От 1 года до 3 лет
	
	
	группа полного дня
	Выполнение натуральных норм питания
	процент
	744
	100
	100
	95,9
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей    (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение)
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	Возраст обучающихся

(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)4
	 (наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АА50000
	Физические лица за исключением  льготных категорий
	от 1 года до 3 лет
	
	
	группа полного 

дня
	число детей
	человек
	792
	11
	11

	6
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 4
1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина
отклонения

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	 Возраст обучающихся 

(наименование

показателя)4
	__________

(наименование

показателя)4
	 (наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	от 1 лет до 3 лет
	
	
	группа
полного дня
	Выполнение натуральных норм питания
	процент
	744
	100
	100
	95,44
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей    (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуги
	процент
	744
	100
	100
	99,0
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение)
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	 Возраст обучающихся 

(наименование

показателя)4
	__________

(наименова-ние

показателя)4
	 (наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АГ02000
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	От 1 года 

до 3 лет
	
	
	группа полного дня
	Число детей
	 человек
	      792
	1
	1

	2

	
	
	
	


РАЗДЕЛ 5
1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина
отклонения

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	 Возраст обучающихся 

(наименование

показателя)4
	__________

(наименование

показателя)4
	 (наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	Физические лица за исключением  льготных категорий
	от 3 лет до 8 лет
	
	
	группа
полного дня
	Выполнение натуральных норм  питания
	процент
	744
	100
	100
	96,9
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей    (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставления услуги
	процент
	744
	100
	100
	99,0
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение)
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	 Возраст обучающихся 

(наименование

показателя)4
	__________

(наименова-

ние

показателя)4
	(наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АА56000
	Физические лица за исключением  льготных категорий
	От 3 лет до 8 лет
	
	
	группа полного дня
	Число детей
	 человек
	792
	47
	47

	39
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 6
1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклоне-ние6
	Причина
отклонения

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	 Возраст обучающихся 

(наименование

показателя)4
	__________

(наименование

показателя)4
	 (наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено
 в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АГ08000
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	от 3лет  

до 8 лет
	
	
	группа
полного дня
	Выполнение натуральных норм питания
	процент
	744
	100
	100
	95,44
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей    (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуги
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показа-
теля
	Единица измерения 
	Значение
	Допустимое (возможное) откло-нение5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение)
	Причина отклонения
	

	
	Категория потребителей

(наименование

показателя)4
	 Возраст обучающихся 

(наименование

показателя)4
	__________

(наименование

показателя)4
	 (наименование
показателя)4
	Справочник

периодов пребывания

(наименование
показателя)4
	
	Наименование
	Код
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании 
на год
	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3  
	Исполнено на отчетную
 дату4
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0.БВ19АГ08000
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	от 3лет  

до 8 лет
	
	
	группа
полного дня
	Число детей
	человек
	792
	3
	3

	8
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